SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O Diretor Escolar da EEMTI EUCLIDES PINHEIRO DE ANDRADE, INEP: 23115050, no
uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de
22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria Nº 04/2022– EEMTI
EUCLIDES PINHEIRO DE ANDRADE de 23 de maio de 2022, torna público o resultado
preliminar da seleção:

DISCIPLINA: BIOLOGIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA
DO

PLANO

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

NOTA DO
CURRÍCULO

TOTAL COLOCAÇÃO

   MARIA GEINA DA
SILVA

12,0 18,0 10,0 30,0 1º

FRANCISCA MICARLA
MEDEIROS

12,0 17,5 10,0 29,5 2º

   JOSÉ SOUZA LEIRIA 12,0 17,0 9,5 29,0 3º

DISCIPLINA: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

NOTA
DO

PLANO

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

NOTA DO
CURRÍCULO

TOTAL COLOCAÇÃO

   MARIA GEINA DA
SILVA

12,0 18,0 10,0 30,0 1º

FRANCISCA MICARLA
MEDEIROS

12,0 17,0 10,0 29,0 2º

Milhã-CE, 06 de junho de 2022.

ANTÔNIO ROGÉRIO BARROS CAVALCANTE
DIRETOR ESCOLAR
DOE: 92 de 18/05/2018

MAT.: 16063711